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令和 6年度 家庭用ごみ収集カレンダー
ごみ等
収集日 もやせる

ご　　み
1

2

3

4

5

6

7

8

4/3

4/10

4/17

4/24

5/1

5/8

5/15

5/22

5/29

6/5

6/12

6/19

6/26

7/3

7/10

7/17

7/24

7/31

8/14
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8/28

9/4

9/11

9/18

9/25
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10/16

10/23

10/30
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12/18

1/8

1/15

1/22

1/29

2/5

2/12

2/19

2/26

3/5

3/12

3/19

志和田第一・志和田第二・殿町・諏訪野・扇田中道

山岸・原町・中部・上川原・原・滝前

川原町・田町・南堀・中央

新道・箱沖・箱崎団地・宮本・南西・南東

長岡・東町

北・伏沖・平・上ヶ戸

駅南・駅一・駅東・根田

北一・北二・生協団地

月 火 水 木 金 土 粗大ごみ収集日（月 /日）　年 6回

プラスチック もやせるご　　み
古紙類

（第3土曜日）

収集日の朝8時30分まで指定収集場所に出してください。
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粗大ごみ
表 Ｎｏ．6
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古紙類

粗大ごみ
町内会別
右表参照（ 　　　　）

粗大ごみ
直接搬入日

粗大ごみ
直接搬入日

粗大ごみ
直接搬入日

粗大ごみ
直接搬入日

粗大ごみ
直接搬入日

●毎週火曜日は『もやせないごみ』と『ガラスびん・ペットボトル』の交互回収（２週間に１回）となりますので、ご注意ください。
●日曜・祝日・振替休日（月曜を除く）と年末年始（12月 29日～ 1月 3日）は収集を行いません。
　ただし、12月 29日、30日の 2日は全てのごみの直接搬入が可能です。
●粗大ごみ直接搬入日＝個人が直接粗大ごみを衛生処理組合へ搬入できる日です。
●もやせるごみ、プラスチック、ペットボトル・ガラスびんは指定袋、もやせないごみは指定の白いコンテナに入れて出して
ください。それ以外の方法で出した場合回収されず、近隣住民の迷惑となることがあります。

ごみを出す日はカレンダーで確認しましょう。（祝日等で変更になる場合があります）


